
]
I:l
J

I

Číslo smlouvy 14 - 2006

ím'?
PEi'KA rl, a..s»-

?

RAMCQVÁ Sf%lLOUVA KUPNÍ
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku

mezi následujícími účastníky :

obchodní firmou:
se.sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsanou:
zastoupenou:
bankovní spojení:
dále jen

ESKO - T s.r.o.
Komenského náměstí 17, 674 0l Třebíč
25333411
CZ 25333411

u KS v Brně, oddíl C, vložka 25989
Pavel Gregor - jednatel
ČSOB Třebíč, -č.ú.: 1 1 1 707623/03Ó0
prodávající

a

»
obchodní firmou:
se sídlem:
l(,0:
DIČ:
zapsanou:
zastoupenou:

K podpisu zplnomocněn:
bankovní spojení:
dále jen

PETKA CZ, a. s.
C,echyňská 25, Brno
26892537
CZ26892537
u KS v Brně, odďíl B, vložka 3893
Ing. Ivan Klúčovský - člen představenstva
Ing. Dan Kuklínek - člen představenstva
Tomáš Kamarýt - člen představenstva
Ing. Ivan Klúčovský - člen představenstva
HVB Bank, č. ú. 39824007/2700
kupující

1. Prohlášení prodávajícího
Prodávající společnost je dle vlastního prohlášení oprávněna odprodat na
základě své podnikatelské činnosti voblasti zpracování odpadů PET-láhve
kupujícímu.
O tom svědčí i přiložený výpis z OR prodávajícího.

Il. Prohlášení kupujícího
Kupující společnost je dle vlastního prohlášení doloieného příslušným
živnostenským listem a výpisem společnosti z OR oprávněná provádět obchodní
činnost a realizovat tak předmět této smlouvy tj. převzít PET lahve dle níže
uvedené kvantity a kvality k dalšímu využití v souladu se zákonem o odpadech č.
185/2001 Sb.z.

XXXXffl Strana 1 (celkem 2) PETKA CZ, a. s.



Číslo smlouvy 14 - 2006
"?

PEíKíA j7, a-s.

?

Ill. Dohoda o ceně a určení kvality dodávky
Smluvní strany se tímto vzájemně dohodly, že.,cena, za kterou se prodává a
kupuje blíže v této smlouvě specifikované a dohodnuté zboží, bude jednotlivě
stanovena dohodou na základě cenového určení vtéto smlouvě a bude zde

stanovena i příslušná daň z přidané hodnoty. Cena bude stanovena pro místo
odběru dle dodatku této smlouvy v aktuálních cenách, přičemž případná změna
ceny mŮže být stanovena pouze písemně odsouhlaseným dodatkem ktéto
smlouvě a to před uskutečněním vlastní dodávky.
Kvalita dodávky předmětu smlouvy je stanovena následovně:
PET-láhve lisované do balíkŮ o hmotnosti cca 150 kg, barevně rozlišené na:

ČIRÉ MODRÉ ZELENÉ MIX
Balíky jsou bez cizích příměsí a jiných plastŮ. Závadou je příměs PVC. Minimální
objem jedné dodávky pro jeden transport je 10 tun.
Kupující je povinen po výzvě prodávajícího, že mínimální objem je přípraven,
odebrat dodávku nejpozději do tří dnů.

»

IV. Platební podmínky
Vzájemné platební podmínky byly dohodnuty následujícím způsobem :
a) splatnost převódním příkazem na účet stanovený prodávajícím
b) splatnost do 30 - ti dnů ode dne vysiavení daňového dokladu
c) podmínkou pro vystávení daňového dokladu je vážní lístek vydaný kupujícím
d) pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny byl dohodnut úrok z prodlení ve

výši O,05 % z dlužné částky za každý den prodlení ve prospěch prodávajícího
- ustanovení o náhradě škody není tímto ujednáním dotčeno.

V. Ostatní ujednání
Jednotlívá úprava vzájemných práv a povinností bude vyplývat z ustanovení zde
dohodnutých, přičemž objednávky a nabídky na odběr a dodávku zboží bude
činěn vzájemně a to písemnou formou, přičemž óbě smluvní strany budou
akceptovat i faxové a e-mailové pr'ojevy své vůle.
Vlastnictví k předmětu smlouvy (k dodaným PET - lahvím) je dáno přejímkou
předmětu smlouvy v místě kupujícího na základě vážního lístku a dokladu o
předání a převzetí odpadu.
Prodávající není povinen využívat služeb kupujícího dohodnutých touto
smlouvou a má právo PET - lahve dle svého uvážení předat jiné třetí osobě.
Kupující je povinen převzít dohodnutou dodávku PET-lahví a překontrolovat ji při
dodání - na pozdější reklamace nemá povinnost brát prodávající zřetel.

xxxxxxxxxx Strana 2 (celkem 2) PETKA CZ, a. s.



Číslo smlouvy 14 - 2006
a-"?

W'F17KA I% a-g.

l-?

Vl. Řešení sporů
Smluvní strany se zavazují, že vešker4 spory vycházející ze smluvního

vztahu vzniklé na základě této smlouvy budou řešit před příslušnými civilními
soudy.

*

Vll. Přechodná a závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu sml. stranami.
2. Pokud není v této smlouvě staríoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a zákoníku
občanského.

3. Pokud některé z ustanovení tétq smlouvy se stane v budoucnu neplatné pro
kolízí s platnými právními předpísy, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v
platnosti a neplatné ustanovení bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran
na5razeno takovým zněním smlouvy, které bude v rámci zákona co nejbližší
podobě, zde upravené. Pro případ, že by se stalo plněríí z této smlouvy
nemožné a to z dŮvodŮ "Viz major", pak se smluvní strany zavazují stanovit si
vzájemně s ohledém na vzniklý stav. náhradní plnění v reálném čase, místě a za
obdobných podmínek.
4. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na
základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz shody
vůle s obsahem připojují své podpisy. Podpis osvědčí i pravost jejich
jednatelských oprávnění a pod touto smlouvou přípojené jejich podpísy slouží
zároveň jako jejich podpisové vzory.
5. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních stejné právní'síly, z nichž
prodávající i kupující obdrží po dvou vyhotoveních, přičemž vždy jedno
vyhotovení pro každou smluvní stranu bude mít úředné ověřené podpisy.
Součástí této smlouvy je rovněž písemné pověření představerístva kupujícího, že
rnůže podepsat tuto smlouvu za ostatní dva členy představenstva.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou dodací platební podmínky.

V Bmě dne .ék......V Třebíči dne "I .10.2006

l
l

XXXXW Strana 3 (celkem 3) PETKA CZ, a. s.

/



Číslo smlouvy 14 - 2006
"'%

PEWNA ? a-g-

?.,.

DODACí A PLATEBNí PQDMÍNKY u PET LAHVÍ
DÁLE JEN ,,DPF3"

ke smlouvě č. 14 - 2006.

1. PrávaapovínnostismÍuvníchstran
j,1, Právaapovinnostiprodávajícího

* Předávat využitelné PET-lahve, které svými fyzikálními a chemickými
vlastnostmi odpovídají deklarovaným PET-lahvím, případně informovat
kupujícího o zrněně původně uvedených vlastríostí PET-lahví.
Dodržovat a plnit platné obecně závazné předpisy, především povinnosti
vlastníka PET-lahví při nakládání s dle zák. 1 85/2001 Sb.
Využitelné PET-lahve budou předány na základě dodacího listu prodávajícího
s uvedením počtu kusí:í balíků a váhy. vážené prodávajícím.
Dodávat PET lahve pouze od nápojí:í ( nikoliv od aviváží, olejů ...... ).

*

*

*

i .:2. Práva a povinnosti kupujícího
+ Převzetím PET - lahví kupujícím od prodávajícího plní kupující veškeré

povinnosti oprávněné osoby dle § IB odst. 4 zák. č. 185/2001 Sb.
* Kupující je povinen převzít PET-lahye na základě prokazatelně uplatněného

požadavku od prodávajícího a zajistit jeho využití, pokud PET-lahve vyhovují
podmínkám stanoveným smlouvou nebo DPP.
Kupující je ve vztahu k prodávajícímu povinen dodržovat a plnit v době odvozu
platné obecríě závazné předpisy a dodržovat opatření a nařízení dozorčích a
kontrolních orgánů.
Kupující je povinen včas informovat prodávajícího o okolnostech, které
z provozních nebo jiných, např. legislativních důvpdí:í dočasně brání převzetí
PET-lahví dle DPP.

Kupující je povinen prodávajícímu potvrdit převzetí každé dodávky PET -
Iahví.

*

*

*

2. Ostatní ustanovení:
Vpřípadě ujednání smluvních stran musí PET-lahve odpovídat svou kvalitou

danému sortimentu / typu, ke kterému se vztahuje výkupní cena.

3. Specifikace PET-lahví a cena:

XXXXm Strana 4 (celkem 4) PETKA CZ, a. s.

??

Název odpadu Sortiment / typ Výkupní
cena Kč/t

4 Kateg.

m
il50l02

o Plastové obaly - PET láhve lisované Čiré

o Plastové obaly - PET láhve lisované modré



%

"?
? a!', a-i-

l,,
Číslo smlouvy 14 - 2006

ke smlouvě č. 14 - 2006.

1. Právaapovinnostismluvníchstran
1.1. Právaapovinnostiprodávajícího

* Předávat využitelné PET-lahve, které svými fyzikálními a chemickými
vlastnostmi odpovídají deklarovaným PET-lahvím, případně informovat
kupujícího o změně púvodně uvedených vlastností PET-lahví.
Dodržovat a plnit platné obecně závazné předpisy, především povinnosti
vlastníka PET-lahví při nakládání s dle zák. 1 85/2001 Sb.
Využítelné PET-lahve budou předány na základě dodacího lístu prodávajícího
s uvedením počtu kusů balíki:i a váhy vážené prodávajícím.
Dodávat PET lahve pouze od nápojů ( nikoliv od aviváží, olejů ...... ).

+

*

*

l
1 .2. Práva a povinnosti kupujícího

+ Převzetím PET - lahví kupujícím od prodávajícího plní kupující veškeré
povinnosti oprávněné osoby dle § 16 odst. 4 zák. č. 1 85/20C)1 Sb.
Kupující je povinen převzít PET-lahve na základě prokazatelríě uplatněného
požadavku Od prodáva)ícího a ZajíSfíf jeFlO %Q/užíŤí, pOkud PET-laFiVe !')/+'lOVují
podmínkám stanoveným smlouvou nebo DPP.
Kupující je ve vztahu k prodávajícímu povinen dodržovat a plnit v době odvozu
platné obecně závazné předpisy a dodržovat opatření a nařízení dozorčích a
kontrolních orgánů.
Kupující je povinen včas informovat prodávajícího o okolnostech, které
z provozmch nebo jiných, např. Iegislativních důvodů dočasně brání převzetí
PET-lahví dle DPP.

Kupující 5e povinen prodávajícímu potvrdit převzeí každé dodávky PET -
lahví.

+

*

*

+

2. Ostatní ustanovení:

Vpřípadě ujednání smluvních stran musí PET-lahve odpovídat svou kvalitou
danému sortimentu / typu, ke kterému se vztahuje výkupní cena.

3. Specifikace PET-lahví a cena:

XXXXXXXXXX Strana 1 (celkem 2) PETKA CZ, a. s.

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY u PET LAHVÍ
DÁLE JEN ,,DPP"

Kód
o Kateg. Název odpadu Sortiment / typ Výkupní

cena Kč/t

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované 5ire 7.500 -

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované modré 5.000 -



*

-?'%
Číslo smlouvy 14 - 2006 PEM7KA ?, a-s,,

1.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným
zákonem o DPH.

4. Místo a zpŮsob předání odpadu
Odvoz zajišt'uje : prodávající - ESKO 7 T s.r.o., Komenského nám. 17, 674 01
Třebíč
Místo předání : PETKA CZ, a.s. U Vlečky 592, 664 42 Modřice

5. Termín plnění: dle oboustranného ujednání

6. Objemy hmotnostních dodávek: dle oboustranného ujednání

7. Platnost přílohy
Tyto dodací a platební podmínky jsou ríedílnou součástí smlouvy a platí od 1.10. 2006
Změny cenových relací DPP jsou řešeny číslovanými dodatky.

8. Kontaktní osoby pro operativní styk
prodávající :

objednatel :

1

l

V Třebíčí dne 1 .10.2006 V Brně dne . ,'!?.1'.!,,W

i

XXXXXXXXXX ' Strana 5 (celkem 5) PETKA CZ, a. s.

Plastové obaly - PET láhve lisované zelené[
7o

o

Plastové obaly - PET láhve lisaované mix (bez hnědé)[
Plastové obaly - PET láhve lisované hnědéE

7 Plastové obaly - PET láhve lisované míx (vč. hnědé)[E



(,íslo smlouvy aý -,2€?/;;
'?

? [Z, a...sí.

?,

DODACí A PLATEBNÍ PODMŇNKY u PET LAHVÍ
DÁLE JEN ,,DPP"

ke smlouvě č. :Ž'.Ý. - 2006.

?

1. Práva a povinnosti smluvních stran
1.1. Právaapovinnostiprodávajícího

+ Předávat využitelné PET-lahve, které svými fyzikálními a chemickými vlastnostmi odpovídají
deklarovaným PET-lahvím, případně informovat kupujícího o změně původně uvedených
vlastností PET-lahví.

Dodržovat a p!riit piatné obecně závazné předpisy, především povinnosti vlastníka PET-
Iahví při nakládání s dle zák. 1 85/2001 Sb.
Využitelné PET-lahve budou předány na základě dodacího listu prodávajícího s uvedením
počtu kusů balíků a váhy vážené prodávajícím.
Dodávat PET lahve pouze od nápojů ( nikoliv od aviváží, olejů ... ... ).

1 .2!. Práva a povinnosti kupujícího
+ Převzetím PET - lahví kupujícím od prodávajícího plní kupující veškeré povinnosti oprávněné

osoby dle § 16 odst. 4 zák. č. 185/2001 Sb.
Kupující je povinen převzít PET-lahve na základě prokazatelně uplatněného požadavku od
prodávajícího a zajistit jeho využití, pokud PET-lahve vyhovují podmínkám stanoveným
smlouvou nebo DPP.

Kupující je ve vztahu k prodávajícímu povinen dodržovat a plnit vdobě odvozu platné
obecně závazné předpisy a dodržovat opatření a nařízení dozorčích a kontrolních orgánů.
Kupující je povinen včas informovat prodávajícího o okolnostech, které z provozních nebo
jiných, např. Iegislativních důvodů dočasně brání převzetí PET-lahví dle DPP.
Kupující je povinen prodávajícímu potvrdit převzetí každé dodávky PET - lahví.

2. Ostatní ustanovení:

V případě ujednání smluvních stran musí PET-lahve odpovídat svou kvalitou danému sortimentu /
typu, ke kterému se vztahuje výkupní cena.

3. Specifikace PET-lahví a cena:

*

+

+

*

*

+

*

XXXXXXXXXX Strana 4 (celkem 5) PETKA CZ, a. s.
í?

Kód

odpadu Kateg. Název odpadu Sortiment / typ Výkupní
cena Kč/t

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované Čiré

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované modré

zelené150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované mix (bez hnědé)

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované hnědé



»

"'%
]MmKA a', a-sí+.,
?,,.

Veškeré?ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným
zákonem o DPH.

4. Místo a zpŮsob předání odpadu
Odvoz zajišt'uje : prodávající - ..........................................
Místo předání : PETKA CZ, a.s. U Vlečky 592, 664 42 Modřice

5. Termín plnění: dle oboustranného ujednárí

6. Objemy hmotnostních dodávek: dle oboustranného ujednání

7. Platnost přílohy
Tyto dodací a platební podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy a platí od 2.1. 2007
Změny cenových relací DPP jsou řešeny číslovanými dodatky.

8. Kontaktní osoby pro operativní styk
prodávající :

objednatel :

Číslo smlouvy 14 - 2006

,44. 1. ý2@(V Brně dne ...'.

l

I

l
l

l

XXXXXXXXXX Strana 2 (celkem 2) PETKA CZ, a. s.

1501021,O Plastové obaly - PET láhve lisované zelené

150102 o Plastové obaly - PET láhve 'lisované mix (bez hnědé)
150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované hnědé

150102 o Plastové obaly - PET láhve lisované mix (vč. hnědé)


